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P13 體育
歐聯積分表

排名

1
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13
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

球隊

利物浦
巴塞隆拿
阿仙奴
利華古遜
阿士東維拉
國際米蘭
比斯特
里爾
多蒙特
拜仁慕尼黑
馬德里體育會
AC米蘭
阿特蘭大
祖雲達斯
賓菲加
摩納哥
士砵亭
飛燕諾
布魯日
皇家馬德里
些路迪
曼城
燕豪芬
薩格勒布戴拿模
巴黎聖日耳門
史特加
薩克達
布拉格斯巴達
格拉茨
基羅納
貝爾格萊德紅星
薩爾斯堡
博格尼亞
RB萊比錫
施洛雲
年青人

賽

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
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6
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勝
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3
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3
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1
1
1
1
1
1
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0

和

0
0
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
2
2
1
1
1
1
1
0
3
2
2
2
1
1
1
1
0
0
0
0
2
0
0
0

負

0
1
1
1
1
1
1
1
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2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
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1
2
2
2
3
3
4
4
5
5
5
5
4
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6
6

得球

13
21
11
12
9
7
10
10
18
17
14
12
13
9
10
12
11
14
6
12
10
13
10
10
6
9
5
7
4
4
10
3
1
6
5
3

失球

1
7
2
5
3
1
6
7
9
8
10
9
4
5
7
10
9
15
8
11
10
9
8
15
6
12
13
18
9
10
19
18
7
13
21
22

分

18
15
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
10
10
10
10
10
9
9
8
8
8
7
7
4
4
3
3
3
3
2
0
0
0

註：共踢8輪，前8名直入16強，9至24名踢
出線附加賽，25至36名將被淘汰。

截至1月20日

馬德里體育會今季人腳變動大，季初
需要時間融入。但踏入11月起已全

面上力，直至本月中保持各項賽事15戰
全勝，直至3日前聯賽作客才以0:1負雷
加利斯。不過球隊該役依然佔盡上風，可
惜射手祖利安艾華利斯曾射門中柱、基沙
文12碼宴客，加上「鐵帥」施蒙尼部署
上明顯留力今仗，才意外輸波。然而首席
射手阿歷山大索洛夫近期因傷缺陣，其餘
鋒將狀態亦進入調整期，近兩場聯賽遇
弱，只合共取得一個入球。

雙方遇強都謀定後動

施蒙尼領軍遇強一向謀定後動，今

季先後面對皇家馬德里、巴黎聖日耳門
及巴塞隆拿，都未試過先入波或半場領
先。今仗即使有主場之利，面對勁敵會
繼續先求不失，畢竟歐聯最後一輪只需面
對今季大跌Watt、今屆歐聯已篤定出局
的薩爾斯堡，全取3分基本上不成問題。
利華古遜近兩個月保持各項賽事11

連勝，多名季初未上力的戰將都全面回
勇，在中場攻守領袖科利安華迪斯及格
列沙加帶領下，有信心挑戰任何強敵。
不過經過上季大成功後，教練沙比阿朗
素的領軍功力似乎進一步昇華，今季掌
控節奏更為成熟。尤其對強隊表現謹慎
沉穩，今季先後遭遇AC米蘭、利物浦、
國際米蘭及兩戰拜仁，全部開出半場
和，當中除首循環德甲作客和拜仁1:1
外，其餘4仗半場均為0:0。何況球隊歷
來5次作客對馬體會，除2019年曾輸
0:1外，其餘4次都和波收場，當中3次
半場均為0:0。利華歐聯最後一輪只對弱
旅布拉格斯巴達，贏面同樣高唱入雲，
今仗兩大強帥再次高手過招，彼此都不

願「蝕頭注」，半場相信
難分高下。
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歐聯聯賽階段第7輪，西甲馬體會與德甲利華古遜合演重頭戲。兩軍經
過前6輪比賽後都守在出線有利位置，利華古遜4勝1和1負得13分排總成
績第4，馬體會雖只排第11，但亦只落後利華一分。而且在餘下的最後一輪
都只對弱旅，只要今場不敗，搶得前8名直接出線形勢依然樂觀。兩軍在各
自聯賽都位居次席，絕對勢均力敵，加上近期遇強踢法同樣謹慎，推介1.98
倍半場和。（NOW 639台周三4:00am直播）
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另一場同時上演的歐聯，意甲博洛
尼亞主場對德甲多蒙特。多蒙特歇冬後聯
賽3連敗，教練紐尼沙軒承受沉重壓力。
根據德國傳媒普遍報道，若然今仗歐聯未
能重返勝軌，沙軒將會飯碗不保。這位
36歲少帥執教功力的確未夠火候，不過
與陣中戰將卻建立起深厚感情，相信一眾
「蜜蜂仔」會傾盡全力為主帥而戰，面
對近期前線復甦的博洛尼亞，捧[2.5/3]
大盤。（開賽時間：周三4:00am）
多蒙特在國內聯賽表現持續不振，

但踢歐聯卻能放下壓力，經常表現超水
準。6輪賽事後不但以12分排第9位，

攻入18球更僅次於巴塞隆拿，是今屆歐
聯火力第2強球隊。經過聯賽連續3仗
先失波後，難得人腳已告復整，今場作
客遇弱旅必然開波即搶攻；博洛尼亞經
過6場歐聯未贏過只得兩分，合共更只
入過一球，已經篤定出局。不過球隊近
期前線火力回升，由於歐聯出局已無緣
降格歐霸，今夜主場作今屆歐洲賽謝幕
戰，於全無壓力下已沒有死守必要，誓
打出精彩表現回報球迷，極可能與多蒙
特合演對攻好戲。
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馬圖斯褒揚藝術家
華迪斯留戀藥廠

《天空體育》首席
足球專家、63歲的德
國重量級名宿馬圖斯
(圓圖)，近年已成為
國家隊兩位天才中
場穆斯亞拿及科利
安華迪斯粉絲，更預
言兩人可以合力幫助德

國再捧世界盃！馬圖斯指穆
斯亞拿是世界最頂級進攻中場、拜仁慕尼黑絕對
要不惜任何代價留住這位21歲精靈，甚至開出
空白支票亦在所不惜。
不過，馬圖斯似乎更偏愛華迪斯，多次褒揚

這名同為21歲德國天才：「佢仲好年輕，但我
欣賞佢已經好幾年，不但係球場上嘅魔術師，亦
係一位真正藝術家！冇人可以一對一嘜死佢，除
咗令人驚嘆技術外，我最鍾意睇佢喺遇上挑戰時
作出嘅選擇，因為佢比任何人都更聰明，經常作
出超越佢年齡嘅成熟決定！」馬圖斯渴望他可以
長留德甲，可幸即使正受皇馬、巴塞、曼城、拜
仁等勁旅瘋搶，華迪斯仍然留戀「藥廠」利華：
「我只想同利華創造更大輝煌，我哋唔會差過任
何球隊，依家唔會考慮其他事情！」華迪斯在
《轉會巿場》保守估值已升至1.4億歐元，與穆
斯亞拿並列世界第7，與利華合約至2027年，
「藥廠」在上月已開始與他及其家人，探討續簽
新約可能性及詳情。

沙軒飯碗戰 多仔搶韁「博」大交易 重心推介
入球大細
［2.5/3］大

■紐尼沙軒（右）帥位岌岌可危，今場
歐聯已非勝不可。
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